CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA                                                      Rua: Melissa nº 333- Fone (0xx) 45 – 243 1431 - CEP 85.410-000

REQUERIMENTO Nº004/2017

               A Vereadora que o presente subscreve no uso de seus
direitos e prerrogativas que lhe são conferidos por lei vêm com o devido

respeito e acatamento à presença de Vossa Excelência para requerer
após ouvir a manifestação deste conceituado plenário, seja enviado

oficio ao senhor Prefeito Municipal, para que providencie com urgência
o nivelamento em toda a extensão da pista de caminhada que dá
acesso ao trevo saída para Goioerê as margens da PR 239, com
objetivo de evitar danos à saúde da população e também a limpeza
geral em todo o Centro Poliesportivo.

    Sala das Sessões, em 08 de Fevereiro de 2017.

ANGELA MARIA CUSTÓDIO DOURADO FAVERO
Vereadora